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KILIMANJARO HAR TRE FJELLTOPPER. TO AV DISSE, SHIRA OG MAWENZI, BRUKES KUN AV ERFARNE FJELLKLATRERE. 

MENS DET ER FJELLTOPPEN UHURU PEAK SOM ER SELVE TURISTATTRAKSJONEN. MACHAME- RUTEN BEGYNNER PÅ 

VESTSIDEN AV KILIMANJARO, OG YPPERLIG FOR DEN SOM LIKER EN LITT RØFF TUR. 

Opplevelsesrike turer til Afrika og Asia  

Kilimanjaro Machame 9 dager  



lunsj er det ca 2 timers tur frem til 

Barranco Camp for middag og 

overnatting i telt. (3950 mho).  

   Dag 6:  Du vil oppleve at det meste 

av turen opp Machame er steinete, 

med en spennende tur og sjelden 

møter du andre som går same ruta. 

Flott utsikt under hele oppstigningen, 

og på denne høyden også utsyn til 

isbreer. Kommende natts camp ligger 

i et steinlandskap med flere stup i 

nærheten. Du skal krype tidlig i 

soveposen denne kvelden (Barafu 

Camp), fordi allerede en time før 

midnatt er det opp igjen for å 

fortsette oppturen til toppen.  

   Dag 7:  Ved midnatt er det tid for ¬ 

komme seg videre oppover. Den 

første timen er det fortsatt steinete 

sti, men så er det inn i et landskap 

med snø og is. Er det måneskinn, slås 

hodelyktene av og vandringene fore -

går i vakkert månelys som legger seg 

over isbreen. Det tar et par timer til 

Stella Point, men med en hvilepause 

hvert kvarter. I denne høyden er det 

en utfordring både mentalt og fysisk. 

Men det går bra, dersom man lytter til 

rådene fra guiden. Etter en lengre 

pause er det siste trekket opp til 

Uhuru peak (5895 mho) , ca  1 times 

gange. Det er på toppen av 

Kilimanjaro, du skal nyte den vakre 

soloppgangen i øst , ved 6 tiden, og  

9 dager Kilimanjaro Machame - ruten  

Det er et variert og spennende landskap på vei opp til toppen av Kilimanjaro.  

kjenne at nå kommer dagen over Øst

- Afrika, til alt dets ville natur og 

fascinerende liv. Det er ikke tilrådelig 

å bli for lenge på toppen, det er kaldt 

her og trettheten kommer lett 

sigende. Turen tilbake til Barafu tar 

ca 3 timer, og her kan du plukke opp 

det utstyret du ikke bar med helt til 

toppen. Under nedturen er det 

middag og overnatting  ved Mweka 

Hut (3100 mho).  

   Dag 8:  Etter 

frokost er det 

vandring ned til 

Machame Gate, ankomst ca kl. 11:00. 

Her får du sertifikatet som beviser at 

du har gått til toppen av Kilimanjaro. 

Adjø til kokk og bærere, deretter til 

Impala hotell i Arusha for en 

velfortjent dusj, rene klær og hvile. 

Middag og overnatting på Impala.  

   Dag 9:  Etter en lang  f rokost på 

hotellet og transport til flyplassen for 

den som skal videre til Zanzibar eller 

annen opplevelse. For den som skal 

hjem med kveldsfly, er dagen fri til 

egne sysler og vandring i 

safarihovedstaden Arusha. Her kan 

du spasere litt rundt, spise, shoppe 

eller la vår samarbeidspartner 

arrangere guidet tur med bil, mot 

betaling. Dette kan avtales kvelden i 

forveien med vår samarbeidspartner 

på stedet.  I god tid før flyavgang er 

det transport til flyplassen og check 

in, med nattfly til Norge.   

Dag 10: Ankomst Norge formiddag.  

   Dag 1: Avreise Oslo morgen. Fly via 

Amsterdam. Ankomst Kilimanjaro om 

kvelden. Innsjekking på hotell.  

   Dag 2: Forberedelser, akklimatise -

ring og safari i Arusha nasjonalpark.  

   Dag 3: Etter frokost og utsjekking 

fra lodgen starter dagen med ca 1 

times kjøring fra Arusha til Machame 

gate (1490 moh) for registrering og 

møte med kokk og bærere, og å gjøre 

alt klart for avgang. Den første delen 

av turen går gjennom regnskog og 

dagens etappe tar ca 6 timer opp til 

Machame Hut Camp som ligger på 

2980 meter over havet. Her er det 

middag og overnatting i telt.  

   Day 4: Denne dagen er det ikke så 

langt å gå, men derimot med mye 

hvile for å bli akklimatisert.  Stien er 

steinete og til dels støvete, det er lite 

vegetasjon her, og få muligheter til å 

finne skygge. Stien går over mange 

fjellrygger, og dette er dagen du kan 

se masse av de berømte kjempe -

kaktusene Senecias. Middag og over -

natting (telt) Shira Camp (3840 mho).  

   Dag 5:  Stien denne dagen starter 

med ulendt terreng, men allikevel 

greit å gå med gode fjellstøvler. 

Etterhvert kommer du inn i et typisk 

lavaområde hvor det er tid for lunsj. 

Dette er ofte det kritiske punktet hvor 

du eventuelt vil begynne å kjenne 

ubehag på grunn av høyden. Etter  

Kombinasjon med andre opplevelser  

I GoAfrica.noõs program er det alle 

muligheter til å kombinere andre 

opplevelser før eller etter safarien, 

slik som å gå opp Kilimanjaro eller 

Mount Meru, Landsbydager eller 

krydderøya Zanzibar. Zanzibar er for 

mange et drømmemål for å oppleve 

badeliv, solrike dager, sjøsport, 

dykking og folkeliv.  

Be om pris  

Pris varierer med antall personer og 

eventuelt kombinert med safari og/

eller Zanzibar. Be om pris.  

Skriv til: per@goafrica.no eller benytt 

skjema på www.goafrica.no  

Kilimanjaro har tre fjelltopper. To av disse, Shira og Mawenzi, brukes kun av 

erfarne fjellklatrere. Mens det er fjelltoppen Kibo som er selve turistattraksjonen. 

Opp til toppen av denne er Machame - ruten lite benyttet. Dette er en spennende 

sti, litt utfordrende med steinete stier. Kun overnatting i telt. Toppen av Kibo 

som alle ønsker seg opp til, heter Uhuru.  


